KŐSZEG VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK                      Iktatószám: K/   /2024.

Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága   

JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2024. december 12-én 14 óra 01 perctől a Városháza 101-es termében a Pénzügyi, Jogi és Rendészeti üléséről.
Jelen vannak: 
A Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottságból:
· Takácsné Varga Ágnes

· Csiki István

· Kövesdi Andrea
· Németh Balázs

· Galambos Bence 
· Horváth Ferenc

· Schwahofer Péter (7 fő)
Tanácskozási joggal vannak jelen:
· dr. Zalán Gábor jegyző  
· Cserkutiné Stipsics Edina osztályvezető
· Németh Ildikó osztályvezető 
· dr. Dömötör Ramóna mb. osztályvezető
· Eső Attila Kft. igazgató
· Holczer-Finta Krisztina jegyzőkönyvvezető
Takácsné Varga Ágnes üdvözli a bizottság tagjait, megállapítja, hogy a pénzügyi bizottság 7 fővel van jelen, a bizottság határozatképes.
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsátja a kiküldött napirendet, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
N A P I R E N D:

1. A fizető parkolók működésének és igénybevételének rendjéről szóló 16/2015. (VI. 26.), valamint a belváros gépjármű-közlekedésének szabályairól szóló 3/2019. (III. 8.) önkormányzati rendeletek módosítása

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető

2. A „Lomilottó” elnevezésű nyereményjáték 2025. évi szabályzatának a jóváhagyása

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető

3. Szolgalmi jog bejegyzésre vonatkozó döntés meghozatala (6212/2 hrsz)

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető

4. A Kőszeg, 2530/1 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatos döntés meghozatala

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető

5. A Társult Evangélikus Egyházközség Nemescsóval kötött feladat-ellátási szerződés módosítása


Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető

6. A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása


Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző

7. Az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása


Előterjesztő: Básthy Béla polgármester

8. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása


Előadó a jegyző nevében: Dr. Nagy Edina aljegyző

9. Költségvetési előirányzat módosítás


Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető

1. napirendi pont tárgyalása:

A fizető parkolók működésének és igénybevételének rendjéről szóló 16/2015. (VI. 26.), valamint a belváros gépjármű-közlekedésének szabályairól szóló 3/2019. (III. 8.) önkormányzati rendeletek módosítása 

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető

Németh Ildikó: Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testületének a fizető parkolók működésének rendjéről szóló parkolási rendelet legutóbbi felülvizsgálatát követően a gyakorlati tapasztalatok alapján módosításra teszünk javaslatot.

A legutóbb 2023. évben történt módosítás eredményeként kialakult két parkolási övezet – korábban három övezet volt - közül a „zöld” övezetben a díjköteles várakozási terület közé további parkolókat javaslunk bevonni a Liszt Ferenc utcában és a Petőfi téren.

A Kőszegi Városüzemeltető Kft., mint parkolási közszolgáltató kimutatása alapján megállapítást nyert, hogy egyes bérlettípusok megváltására nem, vagy minimálisan mutatkozott igény az elmúlt években. Ennek következtében egyes bérlettípusokat kivezettünk, illetve más bérlettípusokkal vontunk össze a díjtételek emelése mellett. A korábbi lakóhely alapján megváltható lakossági bérletet is besoroltuk a parkolási övezetek szerinti bérletek közé, mely lehetővé teszi a lakóhelyhez legközelebb eső parkolóhely használatán felül az adott övezetbe tartozó további parkolók igénybevételét is. 
Kivezettük – a szálláshelybérletek kivételével – a papír alapú bérletek alkalmazását, ezzel egyszerűsödni fog az üzemeltetőt terhelő adminisztráció. Az ellenőrzés a rendszám alapján történik, így a papír alapú bérletre nincs szükség.
A belváros gépjármű-közlekedésének szabályairól szóló önkormányzati rendelet módosítása az ugyancsak módosuló Parkolási Rendelettel történő összhang megteremtése miatt indokolt, valamint ezen túl a rendelet hatályát kiterjesztettük a Hegyalja utcára is. 

A fentieken túl a rendeletmódosítást nem érintve tájékoztatásul ismertetjük a Jurisich Miklós Gimnázium vezetésének kérését arra vonatkozóan, hogy a gimnázium előtt lévő parkoló használata a jövőben kizárólag az intézmény dolgozói számára legyen biztosított. A kérésnek eleget téve a parkolóban közlekedési táblát kívánunk kihelyezni.   

Takácsné Varga Ágnes: Van-e kérdés, hozzászólás?
Csiki István: Nagyon szépen köszönöm a Hegyalja utcaiak nevében, hogy ez a probléma megoldódik. Eldöntött tény a gimnáziumnál a tábla kihelyezése vagy ez még megtárgyalandó? 
Németh Ildikó: Tájékoztatásként közöltünk, hogy az intézmény részérő olyan igény mutatkozik, hogy tanítási időben biztosított legyen számukra a parkolás. 

Csiki István: A gimnázium után a többi iskola részéről is hasonló igények merülhetnének fel. Az lenne a javaslatom, hogy legyen ezen a részen is fizetős a parkolás, ahol a tanárok kedvezményesen megvásárolhatnák a bérletet. Elsősorban a diákok parkolási szokásait kellene korlátozni. A halszálkás megoldást nem támogatom, mert nem lehet elférni gyalogosan, babakocsival, a hátsó része az autóknak meg nagyon kilóg. A párhuzamos parkolás esetében kevesebb autó fér el, de sokkal biztonságosabb lenne. 
dr. Zalán Gábor: Keszei Balázs igazgató urat megkérdeztem, mi indokolja az iskola kérését. Azt mondta, annyi gyerek és annyi pedagógus jár autóval, hogy az iskola területén lévő hátsó parkolók nem elegendőek. Illetőleg a szemben élők is ezeket a parkolókat használják. Nagyon sokan állnak ott meg. A gimnázium igazgatója ragaszkodna a parkolók teljes egészében a tanárok részére való kijelölésére. Ha fizetőssé tennénk a parkolást, akkor csak a piros övezetbe lehetne bevonni, mert olyan parkoló automatával rendelkezünk, ami arra van programoztatva.   
Németh Balázs: Szívesen látnék egy kimutatást az eladott bérletek számáról, az elmúlt évek bevételeiről. Feltétlenül szükséges, hogy ebben döntés szülessen most?
dr. Zalán Gábor: Ez tájékoztató jellegű. Nem része egy tárgyalandó rendeletnek sem.  Polgármester úr kíváncsi volt a Képviselő-testület és a bizottság véleményére, meglátására. Vált-e ki szélesebb körű társadalmi vitát. Mik azok az érvek, ellenérvek, amik itt ütköztethetőek. Az SZMSZ szerint erről egyszemélyben a polgármester úr dönt. Nem eldöntött, nyugodtan lehet erről még tárgyalni. 
Kövesdi Andrea: Én is szívesen látnék pénzügyileg megtámogatott anyagot, hogy milyen bevételek és költségek keletkeztek az előző években és az emelésektől mit várunk.
dr. Zalán Gábor: A Városüzemeltető Kft. készített kimutatást, hogy miből mennyit vásároltak, az előző évi bérlet típusokból mennyit váltottak meg. De, hogy ez jövő évben, hogy fog kinézni, arról esetleg márciusban lehet egy beszámolót kérni, hogy hogyan alakultak a lakossági bérletek. Valószínűleg többen veszik majd meg a zöld övezetes bérletet, mint a lakossági éves bérletet, mert azzal több helyen lehet megállni, nagyobb a használhatóságának a köre. 
Csiki István: A rendőrséggel meg tudnánk beszélni a közös együttműködés? Nem elég, hogy kitesszük a táblát a Hegyalja utcában, hanem, hogy tényleg be is tartassuk a rendeletet. 
dr. Zalán Gábor: Kapitány úr felajánlotta, hogy nagyon szívesen járőröztet közterületfelügyelőt rendőrrel. Amennyiben a rendelet elfogadásra kerül, a betartását fokozottan ellenőrzik. 
Schwahofer Péter: Nekem is fenntartásaim vannak a fizető parkolókkal szemben. Ha már ezeket az utcákat is fizetőssé tesszük akkor a környező utcáknak növekszik meg a terhelése.  

Horváth Ferenc: Miért nem kapunk egy kimutatást a döntés előtt? Megéri-e ezt a parkolórendszert fenntartani? Nullszaldósan ki tudjuk-e hozni? Mindig szélesítjük, bővítjük a zónákat? Jártam a gimi felé. Én úgy láttam nincs tele a hátsó parkolója.
dr. Zalán Gábor: Rengeteg kérdést kapunk ezzel kapcsolatban. Millió példát lehet hozni. Van város, ahol nincs fizető parkoló, van ahová már be sem lehet hajtani a belvárosba, van ahol csak meghatározott számú autóra lehet megvásárolni a kedvezményes bérletet és utána nem enged abban az övezetben bérletet sem vásárolni.   

Takácsné Varga Ágnes: Még valakinek hozzászólása a témához?
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő határozati javaslatot, melyet a bizottság 4 igen 3 nem szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

87/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a fizető parkolók működésének és igénybevételének rendjéről szóló 16/2015. (VI. 26.) önkormányzati rendelet és a belvárosi gépjármű-közlekedésének szabályairól

szóló 3/2019. (III. 8.) önkormányzati rendelet módosítását fogadja el.
Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. december 17-i Képviselő-testületi ülés időpontja
2. napirendi pont tárgyalása:

A „Lomilottó” elnevezésű nyereményjáték 2025. évi szabályzatának a jóváhagyása

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető

Németh Ildikó: A 2021. szeptember 15-től elindított Lomilottó nyereményjáték ebben az évben is sikeresen folytatódott. Az STKH Kft. által közölt adatok azt támasztják alá, hogy a helyben rendelkezésre álló Hulladékudvar szolgáltatásait továbbra is sokan veszik igénybe. 

A nyereményjáték időbeli hatálya 2024. december 31. napjával lejár, így annak jövőbeni folytatása érdekében szükséges a 2025. évre vonatkozó szabályzat elfogadásáról döntést hozni.

A kezdetek óta a játékba csatlakozó és támogató partnerek a Tesco és Coop Áruházak továbbra is szívesen rész vesznek a nyereményjátékban oly módon, hogy felajánlásként 300-300 ezer Ft értékű vásárlási utalványt biztosítanak, míg további 600 ezer Ft értékben a város vásárol ilyen értékű utalványokat tőlük.

A játék lényege, hogy a kőszegi Hulladékudvar szolgáltatásainak igénybevétele esetén egy ellenőrző tömbből kitéphető sorszámot kapnak a résztvevők, amelynek birtokosaként havi rendszerességgel sorsoláson vesznek részt. A játék keretében havonta 100 ezer Ft értékű vásárlási utalvány kerül kisorsolásra, amelyet különböző címletekben 5 szerencsés nyertes vihet el. 

Takácsné Varga Ágnes: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása?
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

88/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy  
· a Lomilottó elnevezésű nyereményjáték 2025. évre vonatkozó szabályzatát a melléklet szerinti tartalommal hagyja jóvá.

· rendelje el a Lomilottó nyereményjátékhoz csatlakozó, a nyereményösszeg felét biztosító Hétforrás Nagykereskedelmi és Szolgáltató Zrt. (Coop) és a Tesco-Global Áruházak Zrt. partnerekkel kötendő támogatási szerződés előkészítését, egyúttal hatalmazza fel a polgármestert a szerződések aláírására. 

· a Lomilottó nyereményjáték önkormányzatra jutó 600.000,-Ft összegű pénzügyi fedezetét Kőszeg Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének terhére biztosítja.

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. december 19-i Képviselő-testületi ülés időpontja

3. napirendi pont tárgyalása
Szolgalmi jog bejegyzésre vonatkozó döntés meghozatala (6212/2 hrsz)

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető

Németh Ildikó: Megbízói képviseletében eljárva Csonka Bálint József földmérő mérnök önkormányzati területre történő vízvezetési szolgalmi jog bejegyzéséhez kérte Kőszeg Város Önkormányzatának hozzájárulását.

Kérelmében tájékoztatta az Önkormányzatot, hogy ügyfelei a Kőszeg 6210 hrsz-ú, „kivett lakóház, udvar” és „rét” megnevezésű ingatlant szeretnék megvásárolni. Az ingatlant ivóvízzel ellátó vezeték nyomvonala áthalad mind a 6216/1 hrsz-ú „zártkerti művelés alól kivett terület, gazdasági épület, garázs” megnevezésű, mind az Önkormányzat tulajdonában lévő - a fenti két ingatlan között futó - 6212/2 hrsz-ú, „kivett árok” megnevezésű ingatlanon.  

A vevők az ingatlanvásárláshoz kölcsönt kívánnak igénybe venni, azonban a folyósító hitelintézet a kölcsönszerződés feltételeként kikötötte a vízvezetékkel érintett 6212/2 és 6216/1 hrsz-ú ingatlanokra történő ivóvízvezetési szolgalmi jog bejegyzését is.

A polgári jog szabályai értelmében a szolgalmi jog feljogosítja az ingatlan mindenkori birtokosát, hogy más ingatlanát meghatározott terjedelemben használja, vagy követelhesse, hogy a másik ingatlan birtokosa a jogosultságából egyébként folyó valamely magatartástól tartózkodjék.

A kérelemhez mellékelt változási vázrajz szerint a tervezett szolgalmi jog a 6212/2 hrsz-ú ingatlanon, mint szolgáló telken az ivóvízvezeték és a hozzá tartozó biztonsági övezet 3 m² nagyságú területét érinti és a 6210 hrsz-ú ingatlan, mint uralkodó telek mindenkori birtokosának javára szól.

Írásbeli megkeresésünk alapján a közműszolgáltató Vasivíz Zrt. arról tájékoztatta a Hivatalt, hogy a kérelmező által közöltek megfelelnek a valóságnak, évtizedek óta ténylegesen is a kérelemben megjelölt módon történik a 6210 hrsz-ú lakóingatlan ivóvízzel történő ellátása.

A rendelkezésre álló adatok alapján megállapítható, hogy a kérelem nem új vezeték lefektetéséhez kapcsolódik, hanem egy már huzamos ideje fennálló állapot ingatlan-nyilvántartásban történő feltüntetésére irányul. A kérelmezett szolgalmi jog az önkormányzati tulajdonú ingatlanon mindösszesen 3 m² terület nagyságot érint és mint ilyen érdemi csökkenést az ingatlan értékében nem okoz.

Takácsné Varga Ágnes: Van-e kérdés, észrevétel a napirendhez?
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:
89/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:

Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy  
· járuljon hozzá, hogy a Kőszeg Város Önkormányzatának 1/1 arányú tulajdonában lévő Kőszeg, 6212/2 hrsz-ú, 412 m² területű, „kivett árok” megnevezésű ingatlan - Csonka Bálint József földmérő mérnök által  készített 060/2024 munkaszámú és 7420/92/2024 számon záradékolt változási vázrajz szerinti - 3 m² nagyságú területére, mint szolgáló telek terhére és a Kőszeg, 6210 hrsz-ú, 2.139 m² területű, „kivett lakóház, udvar” és „rét” megnevezésű ingatlan, mint uralkodó telek javára vízvezetési szolgalmi jog kerüljön az ingatlan-nyilvántartásba bejegyzésre azzal a feltétellel, hogy a szolgalmi jog alapításával kapcsolatban felmerülő valamennyi költség a jogosultat terheli.

· Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hatalmazza fel a polgármestert az 1. pontban megjelölt szolgalmi jogot alapító, jogosult által készíttetendő szerződés aláírására és valamennyi szükséges további jognyilatkozat megtételére.

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért
Határidő: 2024. december 17-i Képviselő-testületi ülés időpontja
4. napirendi pont tárgyalása
A Kőszeg, 2530/1 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatos döntés meghozatala

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető

Németh Ildikó: A Kőszegi Önkormányzati Tűzoltóság és Kőszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesület ez év tavaszán kérelemmel fordult az önkormányzathoz, amelyben az általuk használt önkormányzati ingatlan előtti, magántulajdonban lévő telek megvásárlását, önkormányzati tulajdonba kerülését kezdeményezték, mivel a várossal szomszédos telek értékesítés alatt áll.

A Malomárok mentén húzódó és a Tűzoltóság által használt önkormányzati tulajdonú 2530/2 hrsz-ú ingatlanba beékelődő 2530/1 hrsz-ú ingatlan megszerzését azért is szorgalmazza a Tűzoltóság, mert egy egységes önkormányzati terület kialakulásával a Tűzoltóság bejárata bővíthető lenne és ezzel a kivonulásuk során a kétirányú forgalom is megvalósulhatna.

A Tűzoltóság egyúttal együttműködését fejezte ki abban a tekintetben, hogy az általa kezelt Nemezgyári zsilip éves ellátási díját (évi 1,5 MFt) 2025. évtől 4 éven keresztül elengedné, így ezzel hozzájárulna a vételár kiegyenlítéséhez. 

A Liszt F. utcai, 2530/1 hrsz-ú, 890 m2 nagyságú beépítetlen terület tulajdonosa a V. Margaréta Kft., az ingatlan eladási árát 14 MFt összegben határozta meg. 

A Képviselő-testület a 2024. áprilisi ülésén szándékát fejezte ki a terület megvásárlására, amelyet a 2024. évi vagyonhasznosítási bevétel teljesüléséhez kötött.

Az adásvételi szerződés előkészítésekor felmerült, hogy az adásvétel tárgyát képező ingatlan, mint építési telek az Áfa törvény hatálya alá tartozik. Az eladó az értékesítés során a 14 MFt-ra, mint nettó összegre tart igényt, így a vételár módosulása miatt a terület vásárlásáról a Képviselő-testület jogosult döntést hozni.

Takácsné Varga Ágnes: Van-e esetleg kérdés, hozzászólás? 
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő első határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:
90/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az 57/2024. (IV.25.) számú képviselő testületi határozatot vonja vissza.
Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért
Határidő: 2024. december 17-i Képviselő-testületi ülés időpontja

A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő második határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:
91/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy
· kezdeményezze a Kőszeg, 2530/1 hrsz-ú, beépítetlen terület megnevezésű ingatlan megvásárlását a V. Margaréta Kft. eladótól nettó 14 millió Ft + Áfa összegben. A teljes vételárból 15 millió Ft a 2024. évi költségvetés 5. melléklet I. Beruházások 6. pontját terheli, míg a fennmaradó 2.780.000,-Ft a 2024. évi költségvetés 5. melléklet I. Beruházások 12. pontját terheli.
· hatalmazza fel a polgármestert Kőszeg Város Önkormányzata ügyvédje által készített adásvételi szerződés aláírására.

· rendelje el Kőszeg Város Önkormányzata és a Kőszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesület között 2023. január 2. napján kelt, módosításokkal egységes szerkezetben foglalt Támogatási szerződés - feladat-ellátási megállapodás 4. pontjának módosítását oly módon, hogy Kőszeg Város Önkormányzata az évi 1,5 millió Ft összeg támogatás megfizetése alól mentesül 2025., 2026., 2027. és 2028. évekre.

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért
Határidő: 2024. december 17-i Képviselő-testületi ülés időpontja

5. napirendi pont tárgyalása
A Társult Evangélikus Egyházközség Nemescsóval kötött feladat-ellátási szerződés módosítása

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető

dr. Dömötör Ramóna: Az étkeztetés és a házi segítségnyújtás mint szociális alapszolgáltatások biztosítása és működtetése tárgyában a Társult Evangélikus Egyházközség Nemescsó fenntartóval kötött feladat-ellátási szerződésünk 6.3 pontja értelmében az étkeztetés és a házi segítségnyújtás szolgáltatásért megállapított díjakat a felek évente felülvizsgálják. A díjak közös megegyezéssel módosíthatók a fenntartó által minden év november 15-ig megküldött javaslata alapján.   

Kalincsák Balázs a Sartoris Szeretetszolgálat intézményvezetője a szerződés e pontjára hivatkozva megküldte javaslatát mindkét szolgáltatás vonatkozásában a szolgáltatási alapdíj, illetve a személyi térítési díj kb. 7 % -os emeléséről. Az emelés indoka, hogy emelkedik a minimálbér. A vásárolt ebéd árából 15 % kedvezményt biztosítanak az időseknek. A házhozszállítás költségét továbbra sem szeretnék felszámítani az ellátottaknak. Az emelésre 2025. január 1-től nyílik lehetőség.

A kért változtatásokkal módosított feladat-ellátási szerződés tervezetét egységes szerkezetben készítettük el. 

Takácsné Varga Ágnes: Van-e ehhez a napirendi ponthoz hozzászólás, kérdés?
 

A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

92/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Kőszeg Város Önkormányzata és a Társult Evangélikus Egyházközség Nemescsó között 2020. október 30-án létrejött és 2023. december 19-én módosított feladat-ellátási szerződés módosítását egységes szerkezetben 2025. január 1. napjától a melléklet szerinti tartalommal fogadja el, egyidejűleg rendelje el a feladat teljesítését biztosító fedezetnek a 2025. évi költségvetésbe történő beépítését.  

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért
Határidő: 2024. december 17-i Képviselő-testületi ülés időpontja
6. napirendi pont tárgyalása:
A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása

Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző

dr. Zalán Gábor: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény (Mötv.) 71. §-a eddig a polgármesterek illetményét a megyei jogú városok polgármesterének az illetményéhez viszonyítva rendelte megállapítani. Az új törvény szerint viszont azt a Központi Statisztikai Hivatal által hivatalosan közzétett, – a tárgyévet megelőző évnek a január első napjától december utolsó napjáig tartó időszakára vonatkozó – nemzetgazdasági havi átlagos bruttó kereset (a továbbiakban nemzetgazdasági átlagkereset) alapján kell meghatározni.

A 2023. évi nemzetgazdasági átlagkereset a KSH által kiadott adatok szerint 589.114 Ft. 

Az Mötv. módosított, 71.§ (3) bekezdése f) pontja értelmében a 10.0001-30.000 fő közötti lakosságszámú település esetében a polgármester illetménye a nemzetgazdasági átlagkereset háromszorosa, száz forintra kerekítve 1.767.300,-Ft. 

Változatlan az Mötv. 71. § (6) bekezdése, mely szerint a polgármester havonta az illetményének 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult. Ennek értelmében az új szabályok szerint polgármester úr számára 265.095 Ft-ban kell megállapítani a költségtérítését.

A polgármesterek illetményének újbóli meghatározására vonatkozóan a törvény előírja, hogy azt 2024. október 1. időponttól kell alkalmazni, ezért az alakuló ülésen hozott, 146/2024. (X. 8.) határozatát a képviselő-testületnek vissza kell vonni és az új szabályok figyelembevételével kell Básthy Béla polgármester úr illetményéről és költségtérítéséről döntést hozni.

Változatlan az a szabály is, amely a főállású polgármesterek foglalkoztatására vonatkozik, azaz a Kttv. rendelkezéseit is alkalmazni kell rá az idegennyelv-tudási pótlékra vonatkozóan. 

Német felsőfokú C típusú nyelvvizsga esetében a pótlék összege továbbra is az illetményalap 100 százaléka. Az illetményalap összegét évente az állami költségvetésről szóló törvény állapítja meg, amelyet még az Országgyűlés nem fogadott el, ezért polgármester úr idegennyelv tudási pótlékát a jelenlegi illetményalappal számolva (38.650,- Ft), az alakuló ülésen elfogadott határozat 3. pontjában meghatározott változatlan összegben kell meghatározni.

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az Mötv. 71. §-a kiegészült egy (4a) bekezdéssel is, amely értelmében a nemzetgazdasági átlagkereset alapján számított illetményre a polgármester a tárgyév július 1-jétől jogosult, ezért polgármester úr illetményét fenti időpontnak megfelelően a nemzetgazdasági átlagkereset alapján évente kell megállapítani.

Mivel a képviselő-testületnek sem a polgármester illetményének, sem költségtérítésének, sem idegennyelv tudási pótlákának megállapításában nincs mérlegelési joga, kérem a T. Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatok jóváhagyásával hozza meg a törvényes döntését.

Ehhez módosító indítvány nem fűzhető.
Takácsné Varga Ágnes: Szavazzunk!  

A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő első határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

93/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, a 146/2024. (X. 8.) határozatát vonja vissza.

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. december 17-i Képviselő-testületi ülés időpontja
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő második határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

94/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, a 
· Básthy Béla polgármester illetményét 2024. október 1. napjától havonta 1 767.300.- Ft-ban állapítsa meg.

· Básthy Béla polgármester részére 2024. október 1. napjától havi 265.095 Ft költségtérítést állapítsa meg.

· Básthy Béla polgármester részére 2024. október 1. napjától a komplex felsőfokú nyelvvizsgának minősülő végzettsége után havonta Magyarország éves központi költségvetéséről szóló törvényben meghatározott – 2024. évben 38.650,- Ft – illetményalap 100 százalékának megfelelő idegennyelv-tudási pótlékot állapítsa meg. 

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. december 17-i Képviselő-testületi ülés időpontja
7. napirendi pont tárgyalása:

Az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása

Előterjesztő: Básthy Béla polgármester helyett dr. Zalán Gábor jegyző
dr. Zalán Gábor: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény (továbbiakban Mötv.) módosítása értelmében megváltoztak a polgármester illetményének a megállapítására vonatkozó szabályok, ezért azok figyelembevételével meg újra meg kell határozni Terplán Zoltán alpolgármester úr tiszteletdíját és költségtérítését.

Az Mötv. 71. § (5) bekezdése szerint a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja a 10.001 főt meghaladó lakosságszám esetén 883.650 Ft.

Az Mötv. 80. § (2) bekezdése értelmében a képviselő-testület ezen összeg legfeljebb 90%-ában állapíthatja meg az alpolgármester tiszteletdíját.  

Polgármester úr javasolja az alpolgármester tiszteletdíját a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíjának 46 százalékában azaz 406.479.-Ft-ban megállapítani.

A tiszteletdíjon felül alpolgármester urat természetesen továbbra is megilleti a tiszteletdíja 15%-ában meghatározott összegű költségtérítés, melynek összege: 60.972.- Ft.

Terplán Zoltán tiszteletdíjáról szóló döntés előtt az ő vonatkozásában is vissza kell vonni a képviselő-testületnek az alakuló ülésen hozott 148/2024. (X. 8.) határozatát.

Takácsné Varga Ágnes: Kérdés, hozzászólás a napirendi ponthoz?
Schwahofer Péter: Méltatlanul alacsonynak tartom a 46%-ot, legalább az 500.000 Ft-ot érje el a tiszteletdíja, így 60%-ot szeretnék javasolni. 
dr. Zalán Gábor: A bizottság tehet olyan javaslatot a polgármester úrnak, hogy 60%-ban legyen megállapítva. A polgármester úr mérlegelési jogköre, hogy él-e ezzel a javaslattal. 
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő első határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

95/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 148/2024. (X. 8.) határozatát vonja vissza.

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. december 17-i Képviselő-testületi ülés időpontja

A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájt egy módosító határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

96/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Terplán Zoltán társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját 2024. október 8. napjától havonta a polgármester tiszteletdíjának 60 százalékában állapítsa meg. 
Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. december 17-i Képviselő-testületi ülés időpontja
8. napirendi pont tárgyalása:

Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása

Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző

dr. Zalán Gábor: Mielőtt belekezdenék az előterjesztés ismertetésébe:
2024. október 16-án Bányai-Németh Gábor önkormányzati képviselő Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testületének az alakuló ülésen elfogadott SZMSZ módosítására irányuló előterjesztést nyújtott be. Előterjesztésének célja, hogy az önkormányzat működésében megerősítse az átláthatóságot, elszámoltathatóságot és a városi részvételt a döntéshozatali folyamatokban. Konkrét szakaszt nem jelölt meg. 
Kőszeg Város Önkormányzata meglátásunk szerint megfelel az „átláthatósági elvárásoknak”. Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (a továbbiakban: Infotv.) IV. Fejezete foglalkozik a közérdekű adatok közzétételével. A közfeladatot ellátó szervek kötelesek feladatkörükben e törvényben előírt elektronikus közzétételi kötelezettségüknek eleget tenni, melynek Kőszeg Város Önkormányzata, illetve a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal a város honlapján, a https://koszeg.hu/ felületén tesz eleget.

Az Infotv. 37. § (1) bekezdése értelmében a közzétételre kötelezett szervek, így az Önkormányzat, illetve a Hivatal is, tevékenységükhöz kapcsolódóan az Infotv. 1. melléklete szerinti általános közzétételi listában meghatározott adatokat az e mellékletben foglaltak szerint köteles közzétenni. A melléklet tartalmazza, hogy mely adatokat kell közzétenni, azokat milyen gyakorisággal kell frissíteni, illetve mennyi ideig kell azokat megőrizni. A közzétételre kötelezett szerv vezetője további kötelezően közzéteendő adatkört határozhat meg (egyedi közzétételi lista). 

Az 1. melléklet szerinti közzétételi lista a https://koszeg.hu/hu/onkormanyzat/kozerdekuadatok linken található meg az Infotv-ben meghatározottak szerint. A „beágyazott” táblázat segítségével egyúttal azon kötelezettségünknek is eleget teszünk, hogy a https://kozadat.hu/kereso/ felületén is megtalálhatóak legyenek ezen adatok, illetve a honlapon az egységes közadatkereső rendszerre mutató hivatkozást is elhelyeztük.

Az Infotv. 35. §-ának megfelelően a közzétételi kötelezettségek teljesítésének részletes szabályairól Kőszeg Város, Bozsok és Velem Községek Polgármestere, valamint a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője együttes utasítást adott ki.

Az Infotv. rendelkezéseinek is eleget téve, a Képviselő Úr előterjesztésében említett, a képviselő-testület üléseiről készített jegyzőkönyvek és előterjesztések a honlapon az SZMSZ-ben előírt határidőben fent vannak, ott elérhetőek, lásd: (https://koszeg.hu/hu/onkormanyzat/testulet/ulesek.) 

A Képviselő Úr javaslatainak egyes pontjaira fentieken túl az alábbi tájékoztatást adom a megalapozott döntés érdekében: 

Rendszeres jelentéstételi kötelezettség bevezetése az átruházott hatáskörökre

Az SZMSZ 3. § (5) bekezdése tartalmazza, hogy a polgármester, a bizottságok és a jegyző az átruházott hatáskörben hozott döntésekről - eltérő rendelkezés hiányában - a képviselő-testület soron következő ülésén beszámolni kötelesek. A képviselő-testületi ülések előtt valamennyi képviselő részére megküldésre kerül a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentés, valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámoló. Az átláthatóságot biztosítja továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 52. § (2) bekezdésének azon rendelkezése, miszerint a képviselő-testület ülésének a jegyzőkönyve mellett a polgármester és a jegyző képviselő-testület által átruházott hatáskörében meghozott – hatósági döntésnek nem minősülő – döntését a jegyző kormányrendeletben meghatározottak szerint köteles megküldeni a kormányhivatalnak. Mivel ezek a döntések is helyi közügyeket érintenek, önkormányzati ügyekben hozott döntések, törvényességi felügyeleti jogkörben vizsgálat tárgyát képezik. A döntések számozott határozatok.

Az önkormányzati képviselőt továbbá az Mötv. 32. § -ában foglaltak alapján többek között megilleti a képviselő-testület ülésén önkormányzati ügyekben felvilágosítás kérés joga, a polgármestertől igényelheti a képviselői munkájához szükséges tájékoztatást. Tanácskozási joggal részt vehet a képviselő-testület bármely bizottságának nyilvános vagy zárt ülésén, így átruházott hatáskörben hozott döntéseinél is. Javasolhatja a bizottság elnökének a bizottság feladatkörébe tartozó ügy megtárgyalását, amelyet a bizottság legközelebbi ülése elé kell terjeszteni és tárgyalására az önkormányzati képviselőt meg kell hívni. Kezdeményezheti, hogy a képviselő-testület vizsgálja felül bizottságának, a polgármesternek, a részönkormányzat testületének, a jegyzőnek – a képviselőtestület által átruházott – önkormányzati ügyben hozott döntését.

Jegyzőkönyvek és előterjesztések részletesebb dokumentációja és nyilvánossága

A képviselő-testületi és a bizottsági ülések jegyzőkönyveinek tartamát kötelezően az Mötv. 52. § (1) bekezdése írja elő, ezt egészítik ki az SZMSZ 46. § (3) bekezdésébe foglalt előírások. Az SZMSZ 17. § (2) bekezdése alapján a meghívót a napirendek írásos anyagaival együtt elektronikus formában úgy kell kézbesíteni, hogy azt az ülés előtt legalább 4 nappal kapják meg a képviselők és a meghívottak. Ugyanezen időponttól a meghívó és az előterjesztések a honlapon is elérhetőek a https://koszeg.hu/hu/onkormanyzat/testulet/ulesek oldalon. 

A testületi ülésről készült jegyzőkönyveket a Nemzeti Jogszabálytárról szóló 338/2011. (XII. 29.) Korm. rendelet értelmében 15 napon belül kell elkészíteni és a Kormányhivatal részére megküldeni. A hatályos SZMSZ-ünk 46. § (1) bekezdése értelmében a képviselő-testület nyilvános ülése a (2) bekezdésben írt jegyzőkönyv elkészítése érdekében hangfelvételen rögzíthető. A képviselő-testületi ülések kép- és hanganyaga élőben és utólag is elérhető a „Kőszeg város” Facebook oldalon.

Lakossági visszajelzések és javaslatok kötelező megvitatása

Az Infotv. III. Fejezete tartalmazza a közérdekű adatok megismerésének szabályait. A 28. § (1) bekezdése alapján a közérdekű adatok, valamint a közérdekből nyilvános adatok megismerése iránt szóban, írásban vagy elektronikus úton bárki igényt nyújthat be, melynek az adatot kezelő közfeladatot ellátó szervnek az igény beérkezését követő legfeljebb 15 napon belül kell eleget tennie. Egyéb lakossági javaslatok, kérdések havi szintű rendszeres megvitatására az önkormányzat hivatalának nincs módja, tekintettel arra, hogy a Hivatal elsődleges feladata a jogszabályok által előírt kötelező feladatainak ellátása. 

Facebook oldal 

Kőszeg Város Önkormányzatának a „Kőszeg város” Facebook oldal jelenleg nem hivatalos oldala. A város hivatalos közzétételi és kommunikációs felülete a www.koszeg.hu internetes oldal. A „Kőszeg város” Facebook oldalon megjelenő bejegyzések elsősorban a hivatalos felület információ-átadásának gyorsítását, az önkormányzat és a város működésével kapcsolatos tájékoztatást szolgálják. Az oldalon megjelenő bejegyzéseket az Önkormányzat, a Hivatal és az intézmények mindenkor illetékes munkatársai készítik, a megjelenő bejegyzések tartalmát a polgármester, illetve az esetileg érintett városi szervek (Közös Önkormányzati Hivatal, Városüzemeltető Kft, intézmények stb.) vezetői hagyják jóvá. A szélesebb közönség véleményének, javaslatainak megfogalmazására a bejegyzések alatti megjegyzés, illetve komment rovat biztosít lehetőséget. Az oldal működésével kapcsolatos rendszeres összesítő kimutatás készítésének nem látjuk indokoltságát.

Amennyiben a Képviselő-testület a Képviselő Úr előterjesztését, vagy annak valamely pontját támogatja, úgy arra vonatkozóan el kell rendelnie az SZMSZ módosításának előkészítését és újra a képviselő-testület elé terjesztését. 

SZMSZ módosításra tennék javaslatot:

Kőszeg Város Önkormányzata és a kőszegi horvát, német és roma nemzetiségi önkormányzatok között 2024. november 15-i hatállyal új Együttműködési Megállapodások kerültek elfogadásra, emiatt módosítanunk kell az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát. 

A 2024. október 31-i ülésen elfogadott, Együttműködési Megállapodást a nemzetiségi önkormányzatok is jóváhagyták. Mivel a nemzetiségek jogairól szóló törvény alapján a megállapodás szerinti működési feltételeket az érintett önkormányzatok szervezeti és működési szabályzatában is rögzíteni kell a megállapodás megkötésétől számított 30 napon belül, ezért az alakuló ülésen elfogadott, az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 62. § (1) bekezdésében át kell vezetnünk az új együttműködési megállapodások szerinti változásokat. 

Ennek megfelelően készítettük el az SZMSZ módosításáról szóló rendelet-tervezetet. 

Takácsné Varga Ágnes: Hozzászólás, kérdés? 
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

97/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: SZMSZ) 62. § (1) bekezdés a) pontjában a „115. számú (Titkárság) 35 négyzetméter alapterületű irodájának” szövegrész helyébe a „117-118. számú (Jegyzői Iroda) irodáinak” szöveg lépjen. 

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. december 17-i Képviselő-testületi ülés időpontja
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja a határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

98/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2024. (X. 8.) önkormányzati rendeletét ne módosítsa. 

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. december 17-i Képviselő-testületi ülés időpontja
9. napirendi pont tárgyalása:

Költségvetési előirányzat módosítás

Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető

Cserkutiné Stipsics Edina: Kőszeg Város Önkormányzat költségvetésének előirányzatainak módosításáról szóló döntés a Képviselő-testület hatáskörébe tartozik.

A Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde áprilisban tartotta az óvodai beíratásokat. Ezek alapján a gyermeklétszámok alakulása miatt többletnormatívát igényeltünk május hónapban, valamint a Kőszegfalvi tagóvodában 2024. szeptember 01-től 2 csoport működik a képviselő-testület határozata alapján. A csoportbővítés miatt a normatív állami támogatást is módosítani kellett, de az állami támogatást utólag lehetett csak októberben igényelni. Az így kimutatott előirányzat növekedések összege 8 315 698 Ft, melyet Kőszeg Város Önkormányzata november végén kapott meg, így az Intézmény költségvetését, valamint Kőszeg Város Önkormányzatának költségvetését is fenti összeggel módosítani szükséges. A fenti előirányzat változását Kőszeg Város Önkormányzatának költségvetésében is szükséges módosítani. A központi előirányzatok növelése az Intézmény költségvetésének módosításával a Központi irányítószervi támogatás összegének növekedését jelenti.

A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő első határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

99/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Kőszeg Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetésének Központi Irányítószervi támogatás kiadások előirányzatát 8 315 698 Ft-tal emelje meg. 
Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. december 17-i Képviselő-testületi ülés időpontja
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő második határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 7 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

100/2024 (XII.12.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde 2024. évi intézményi költségvetésében a Központi, irányító szervi támogatás bevételi előirányzatát 8 315 698 Ft-tal emelje meg és a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde kiadási személyi előirányzatát 7 359 025 Ft-tal emelje meg, valamint a kiadási munkáltatót terhelő járulékok előirányzatát 956 673 Ft-tal emelje meg.
Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. december 17-i Képviselő-testületi ülés időpontja
További hozzászólás, észrevétel nem érkezett, ezért Takácsné Varga Ágnes, a bizottság levezető elnöke megköszöni mindenki munkáját és a bizottsági ülést 15 óra 27 perckor berekeszti.

……………………………………………..         ……………………………………………...

   Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök                                    bizottsági tag   
